
Pachet tonere D.G.A.S.P.C. Hunedoara

I.D.: 106961339

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 13.12.24 | Coduri CPV | 30125110-5 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 8.174,00 RON - 8.174,00 RON

Descriere: Toner Konica Minolta 5020i (TNP75) Buc. 4 140,00 560,00 Toner Kiocera Ecosis M2035DN Buc. 10 78,00 780,00 Toner fax Canon Sensis L170 Buc. 2 38,00 76,00 Toner HP 1102 Buc. 100 32,00 3200,00 Toner HPM234 SDW Buc. 6 102,00 612,00 Toner Lexmark MB 2236 adw Buc. 10 225,00 2250,00 Toner Samsung 2675 (MLTD 116) Buc. 8 42,00 336,00 Toner Samsung MLTD 111L Buc. 8 45,00 360,00
